коми,tЕl, здрАвоохрАFIЕI]иrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4f.cа ап4з

в соответствии
04.05.2011 N9 99-ФЗ
деятельности",
Федерации от
деятельности
осуществляемой медицинскими

Ns 363
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

со ст. 5., 15, l8 ФелераIыIого закона от
"О JIицеtIзироваIIии оl,jlсJlыlых ви/lов

Постановлением Правите.пьства Российской
|6.04,2012 Ns 291 "О лицензировании медицинской

(за исклIочением

организациями, вхолящими в частIlуIо систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2014 Ns l52 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.2014 ЛЪ 152 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере

медицинскои
исклIочеIIием

чказанной
оргаI Iизациями

деятельности
медици нских

деятельности,
и другими

медицинских
организаций,

лицензирования
организаций (за
подведомственных

Председатель комитета

Н.В.Шабаrrова
30-82_8з

федеральным органам исIIоJIни,tелыtой власти,
государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность
бессрочно лицензиату согласно приJlожениIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности ля комитета здравоохранения
Волгоградско

\

А.И.Себелев)

llI)ИJIОЖljl IИLl

к приказу комитета
1цравоохранеция_Болгоградскои ооласти

от Ns

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную
систему здравоохранения, на территории инновационного центра

"CKo';tKoBo")

1. Общество с ограниченной ответственностью ГСИ
Волгоградская фирма "Нефтезаводмонтаж".

Сокращенное наименование: ООО ГСИ Волгоградская фирма
"нзм"

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовм форма юридического лица:

общество с ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождевия юридического лица:
4162000, Астраханская область, Енотаевский район, село

Енотаевка, улица .Щнепровская, дом 9
огрн 110з46l002700
инн 3448050754
Лицензия Ns ЛО-34-01-001945 от 2l ноября 20l3 r,ола, сроком

действия с 21 ноября 2013 года, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью ГСИ Волгоградскм фирма
"Нефтезаводмонтаж" комитетом здравоохранения Волгоградской
области переоформлена на JS ЛО-34-01-003639, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии:
1) изменение адреса места нахождения лицензиата
Адрес места нахождения юридического лица:
41б2000, Астраханская область, Енотаевский район, село

Енотаевка, улича Щнепровская, дом 9
Адрес места осуществления деятельности:
400029, Волгоград, ул. им. Моцар,га, 35
При lIровелении мелицинских ocMoTpol], мелиlIинских

освидетельствований и медицинских экспертлlз организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении

медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послереЙсовым).

2) прекращение медициllской деятелыtости по одному
адресу или ltескоJIьким адресам Mec,l, осуществлеItия
медицинской деятельности, указапIIым в JlицеIIзии lla
осуществлеItис медицинской деятелыlости

400029, Волгоград, ул. им. Моцарта, 1

Пр" оказании первичrlой, в том числе доврачебной,
врачебной и специализированпой, медико-санитарной помощи
организуtотся и выполняются сJIедующие рабоr,ы (услуги):

при оказании первичпой доврачебной медико-санитарной
Ilомощи в амбу,rIаr,орtIых усJlовиrtх lro: сестрипскому /lcJIy.

rtри оказаrtии IIсрвиIltlOй врачебlrой меltико-саrlиr,арпой
помощи в амбу;Iаr,орных усJIовиях по: терапии.